
                                            
VILNIAUS SALININKŲ GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL  VILNIAUS SALININKŲ GIMNAZIJOS 2024-2025 MOKSLO METŲ  PRADINIO, 

PAGRINDINIO IR VIDURINIO UGDYMO PROGRAMŲ UGDYMO PLANŲ PAKEITIMO  

 

2024 m. rugsėjo 18 d.  Nr. V-171  (1.3) 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. 

balandžio 24 d. įsakymu Nr. V-586 patvirtintais 2023-2024 ir 2024-2025 mokslo metų pradinio, 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendraisiais ugdymo planais, Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2024 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. V-757 ,,Dėl švietimo, mokslo 

ir sporto ministro 2023 m. balandžio 24 d. įsakymo Nr. V-586 „Dėl 2023–2024 ir 2024–2025 

mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų 

patvirtinimo“ pakeitimo”, Vilniaus Salininkų gimnazijos 2023-2024 ir 2024-2025 mokslo metų 

pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų ugdymo planu, patvirtintu Vilniaus Salininkų 

gimnazijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-119 (1.3), Vilniaus Salininkų 

gimnazijos tarybos 2024 m. birželio 13 d. nutarimu MT-4 (1.4),  

 p a k e i č i u Vilniaus Salininkų gimnazijos 2023-2024 ir 2024-2025 mokslo metų  

pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų ugdymo planą: 

1. Pakeičiu 9 punktą ir išdėstau jį taip: 

,,9. 2024-2025 mokslo metų pradžia – 2024 m. rugsėjo 1 d. Ugdymo proceso trukmė 

dienomis pagal ugdymo programas: 

9.1. pradinio ugdymo programa  - 175 d.; 

9.2. pagrindinio ugdymo programa (5-8 klasės ir I-II gimnazijos klasės) – 185 d.; 

9.3. vidurinio ugdymo programa: III gimnazijos klasėje – 180 d., IV gimnazijos klasėje 

170 d.; 

9.4. atostogos  ugdymo procese: 

Rudens atostogos 2024 m. spalio 28 d. – 2023 m. spalio 31 d. 

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2024 m. gruodžio 27 d. – 2025 m. sausio 3 d. 

Žiemos atostogos 2025 m. vasario 17 d. – 2025 m. vasario 21 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos 2025 m. balandžio 22 d. – 2025 m. balandžio 25 d. 

9.5. Ugdymo procesas skirstomas į pusmečius: 

1-asis pusmetis – 2024 m. rugsėjo 1 d. – 2025 m. sausio 28 d., 2-asis pusmetis – 2025 m. sausio 29 

d. – ugdymo proceso pabaiga, kuri numatoma: 

1-4 klasių mokiniams – birželio 3 d.; 

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/da060f603ef311efb121d2fe3a0eff27?jfwid=-4sjpbr93v
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/da060f603ef311efb121d2fe3a0eff27?jfwid=-4sjpbr93v
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/da060f603ef311efb121d2fe3a0eff27?jfwid=-4sjpbr93v
https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/da060f603ef311efb121d2fe3a0eff27?jfwid=-4sjpbr93v


5-8 ir I-II klasių mokiniams – birželio 17 d.; 

III klasės mokiniams – birželio 10 d.; 

IV klasės mokiniams – gegužės 27 d.“ 
 

2. Pakeičiu 10.4 papunktį ir išdėstau jį taip: 

 ,,10.4. Numatoma vasaros atostogų pradžia 2024-2025 m. m.: 

1-4 klasėms – birželio 4 d.; 

5-8, I-II klasėms – birželio 18 d.; 

III klasei – birželio 11 d.“ 

3. Pakeičiu 11 punktą ir išdėstau jį taip: 

,,11. Ugdymo organizavimas valstybinių brandos egzaminų metu: 

11.1. III gimnazijos klasėms vidurinio ugdymo bendrosiose programose numatytas 

mokymo(si) turinys išdėstomas per 34 ugdymo savaites, 35 ir 36 ugdymo savaitės skiriamos 

žinioms ir gebėjimams kartoti, įtvirtinti ir patikrinti; 

11.2. III gimnazijos mokinys, kuris laiko pasirinkto valstybinio brandos egzamino 

pirmąją dalį, tą dieną pamokose nedalyvauja, taip pat gali nedalyvauti pamokose vieną dieną prieš 

laikomą valstybinio brandos egzamino pirmąją dalį; 

11.3. jeigu mokinių atostogų metu yra numatytas valstybinio brandos egzamino dalies 

laikymas, atostogų dienos, per kurias mokinys laiko atitinkamą valstybinio brandos egzamino dalį, 

perkeliamos į artimiausias ugdymo dienas.“ 

 4. Pakeičiu  12 punktą ir išdėstau jį taip: 

 ,,12. Skambučių tvarkaraštis 2-4, 5–8 kl. ir I - IV kl.: 

1. 8.00–8.45 

2. 8.55–9.40 

3. 9.55–10.40 

4. 11.00–11.45 

5. 12.00–12.45 

6. 12.55–13.40 

7. 13.50–14.35 

8. 14.45–15.30* 

* - jeigu pamokos prasideda 8.55 val.“ 

5. Pakeičiu  23 punktą ir išdėstau jį taip: 

  ,,23. Mokytojai rengia ir suderina su direktoriaus pavaduotoju ugdymui: 

Pavadinimas Aprobuoja Derinimo data 

Dalykų ilgalaikiai planai Metodinės grupės Iki rugsėjo 23 d. 



 

Individualizuotos ir pritaikytos 

programos (padeda specialusis 

pedagogas, logopedas, psichologas) 

Vaiko gerovės komisija Iki rugsėjo 30 d. 

Pasirenkamųjų dalykų, dalykų modulių 

ilgalaikiai planai 
Metodinės grupės Iki rugsėjo 16 d. 

Darbo su mokiniais, mokomais 

namuose, planai, savarankiško 

mokymo(si) planai 

Metodinės grupės 
Vadovaujantis direktoriaus 

įsakymu 

Neformaliojo ugdymo programos Pavaduotojas ugdymui Iki rugsėjo 16 d. 

 

6. Pakeičiu  32.1 papunktį ir išdėstau jį taip: 

,,32.1. Įgyvendinant Pradinio ugdymo programą: 

Eil. 

Nr. 
Vykdoma veikla Laikas Pastabos 

1 
Rudens sporto šventė. Rugsėjo mėn. 

šeštadienis 

Ugdomoji veikla už 

birželio 6 ir 9 d. 

2 
Mokyklos aplinkos tvarkymas Balandžio mėn. po 

pamokų 

Ugdomoji veikla už 

birželio 5 d. 

3 Pavasario sporto šventė. Gegužės mėn.  

4 

Ekskursijos, išvykos, edukacinės 

pamokos muziejuose, 

bibliotekose, parodose. 

Mokslo metai  

5 

Klasių išvykos ,,Vilnius yra 

mokykla“ ar kitos integruotos 

ugdomosios veiklos 

Po pamokų, 

kiekvienai klasei 

atskiru direktoriaus 

įsakymu patvirtintu 

laiku 

Ugdomoji veikla 

už birželio 4 d.  

6 Mokslo (tyrinėjimų diena) Lapkričio mėn.  

7 
Mokslo metų pradžios šventė 

„Mokslo ir žinių diena“ 

Rugsėjo 2 d. 
 

8 Kalėdinių giesmių rytmetys Gruodžio mėn.  

9 
Pilietinė iniciatyva, skirta 

Vasario 16-ajai paminėti 

Vasario mėn. 
 



10 

Pradinių klasių mokslo metų 

užbaigimo šventės. Ketvirtokų 

išleistuvės. 

Birželio mėn. 

 

11 
Rudenėlio šventė „Dėdė Derlius 

atkeliavo“. 

Spalio mėn. 
 

12 
Trumpalaikis projektas „O mes 

vaikai“ 

Gegužės mėn. 
 

 

7. Pakeičiu 32.2 papunktį ir išdėstau jį taip: 

,,32.2. Įgyvendinant Pagrindinio ir Vidurinio ugdymo programas: 

Eil. 

Nr. 
Vykdoma veikla Laikas Atsakingi 

Pastabos 

1 

Dalyvavimas Vilniaus miesto 

renginyje ,,Ėjimas kuris 

keičia“ 

Rugsėjo mėn. 

sekmadienis 

Fizinio ugdymo 

mokytojai, 

klasių vadovai 

Ugdomoji veikla 

už birželio 20 ir 23 

dienas 5-8 ir I-II kl. 

mokiniams; 

už birželio 13 ir 16 

dienas III kl. 

mokiniams; 

už gegužės 30 ir 

birželio 2 dienas IV 

kl. mokiniams; 

2 Pavasario sporto šventė Gegužės mėn. 
Fizinio ugdymo 

mokytojai 

 

3 Mokslų (tyrinėjimų) diena Lapkričio mėn. 
Metodinė taryba 

ir darbo grupė 

 

4 
Pilietinė iniciatyva, skirta 

Vasario 16-ajai paminėti 
Vasario mėn. 

Socialinių 

mokslų 

metodinė grupė 

 

5 
Mokyklos aplinkos 

tvarkymas 

Balandžio mėn. 

po pamokų 

Direktoriaus 

įsakymu 

sudaryta darbo 

grupė veiklai 

organizuoti  

Ugdomoji veikla 

už birželio 19 d. 5-8 

ir I-II kl. 

mokiniams; 

už birželio 12 d. III 



kl. mokiniams; 

už gegužės 29 d. IV 

kl. mokiniams; 

6 

Klasių išvykos ,,Vilnius yra 

mokykla“ ar kitos 

integruotos ugdomosios 

veiklos 

Po pamokų, 

kiekvienai klasei 

atskiru 

direktoriaus 

įsakymu 

patvirtintu laiku 

Dalykų 

mokytojai, 

klasių vadovai 

Ugdomoji veikla 

už birželio 18 d. 5-8 

ir I-II kl. 

mokiniams; 

už birželio 11 d. III 

kl. mokiniams; 

už gegužės 28 d. IV 

kl. mokiniams; 

7 
Ilgalaikių projektinių darbų 

pristatymas  

I-III gimnazijos 

kl. – birželio 

mėn. II savaitė 

Pavaduotojas 

ugdymui 

 

8 

Diena, skirta klasių metinės 

ugdymosi veiklos 

apibendrinimui 

Priešpaskutinė 

mokslo metų 

diena 

Klasių vadovai 

ir mokytojai 

dalykininkai 

 

9 

Atradimų diena - integruota 

visų metodinių grupių 

organizuojama veikla, skirta 

mokslo metų pabaigai. 

Paskutinė mokslo 

metų diena 

Visos metodinės 

grupės, darbo 

grupė 

 

10-12 

Pamokos muziejuose, 

bibliotekose, VGTU, 

Gyvybės mokslų centre, 

Biotechnologijų centro 

laboratorijose, pažintiniuose 

takuose, Lietuvos 

centriniame valstybės 

archyve ir kt. 

Mokslo metai 

Klasių vadovai, 

dalykų 

mokytojai 

 

 

8. Pakeičiu 52 punktą ir išdėstau jį taip: 

,,52. Mokinių pažangos ir pasiekimų formaliojo vertinimo dažnumas. Minimalus 

pažymių skaičius per pusmetį: 

1-2 savaitinės pamokos  – ne mažiau kaip 3 pažymiai; 

3 savaitinės pamokos – ne mažiau kaip 4 pažymiai; 



4 savaitinės pamokos – ne mažiau kaip 5 pažymiai; 

5 savaitinės pamokos – ne mažiau kaip 6 pažymiai; 

6 savaitinės pamokos – ne mažiau kaip 7 pažymiai.“ 

9. Pakeičiu 131.3 papunktį ir išdėstau jį taip: 

,,131.3. 2024-2025 mokslo metais 1-4 klasės: 

Klasė 

Ugdymo 

sritys ir dalykai  

1a, 1b, 1c 2a, 2b 3a, 3b, 3c 4a, 4b 

Dorinis ugdymas     

Dorinis ugdymas (etika  

Dorinis ugdymas (tikyba) 

1 1 1 1 

Kalbinis ugdymas     

Lietuvių kalba ir literatūra 8 7+1* 7+1* 7+1* 

Užsienio kalba (1-oji, anglų ) - 2 2 2 

Visuomeninis ugdymas     

Visuomeninis ugdymas 1 1 1 1 

Matematinis, gamtamokslinis 

ir technologinis ugdymas 

    

Gamtos mokslai 1 1 1 1 

Matematika 4+1* 5 5 5 

Technologijos 1 1 1 1 

Meninis ugdymas     

Dailė 1 1 1 1 

Muzika 2 2 2 2 

Šokis 1 1 1 1 

Fizinis ir sveikatos ugdymas     

Fizinis ugdymas 3 3 3 3 

Minimalus pamokų skaičius 

mokiniui per savaitę 

23 25 25 25 

Pamokų skaičius mokiniui per 

savaitę 

24 26 26 26 

Neformalusis vaikų švietimas 

(valandų skaičius per savaitę) 

1 1 1 1 

 



10. Papildau 133.7 papunkčiu: 

,,133.7. informacinės technologijos / informatika: 

      133.7.1. skaitmeninei mokinių kompetencijai ugdyti per visus dalykus ugdymo procese 

naudojamos šiuolaikinės skaitmeninės technologijos; 

      133.7.2  integruotai ugdomas mokinių informatinis mąstymas, mokoma kūrybiško ir 

atsakingo šiuolaikinių technologijų naudojimo, saugaus ir atsakingo elgesio skaitmeninėje 

aplinkoje, skaitmeninio turinio kūrimo, įgyvendinama Informatikos bendroji programa; 

11. Pakeičiu 134 punktą ir išdėstau jį taip: 

,,134. Mokiniai, besimokantys pagal formalųjį švietimą papildančio ugdymo programas 

(dailės, muzikos, sporto), atleidžiami nuo atitinkamo privalomojo dalyko dalies pamokų jeigu: 

134.1. mokosi pagal formalųjį švietimą papildančio ugdymo ar neformaliojo vaikų 

švietimo programą (muzikos, dailės, menų, sporto ir kitas), kurios turinys yra artimas ar tapatus 

dalyko, kurio mokosi, bendrajai programai; lanko aukšto sportinio meistriškumo pratybas ne rečiau 

kaip 3 kartus per savaitę ir yra sporto šakos rinktinės nariai ar Lietuvos, Europos, pasaulio 

čempionatų, olimpinių, parolimpinių žaidynių ar kitų aukšto sportinio meistriškumo sporto varžybų 

dalyviai;  

134.2. Mokinio iki 14 metų tėvai (globėjai), mokyklos vadovui pateikia: 

134.2.1  prašymą atleisti nuo dalyko (dalykų) dalies pamokų; 

134.2.2. neformaliojo vaikų švietimo programą arba nuorodą į ją, kai mokinys mokosi 

pagal neformaliojo vaikų švietimo programą ar formalųjį švietimą papildančio ugdymo programą; 

134.3. Dalyko, nuo kurio pamokų prašoma atleisti, mokytojui patvirtinus, kad 

neformaliojo vaikų švietimo ar formalųjį švietimą papildančio ugdymo programos turinys atitinka 

dalyko bendrosios programos turinį, ar sporto pratybos atitinka fizinio ugdymo pamokose ugdomas 

kompetencijas, mokyklos vadovo įsakymu mokinys atleidžiamas nuo dalyko dalies pamokų 

lankymo, numatant mokinio atsiskaitymus ir pasiekimų vertinimo būdus.  

134.3.1. mokykla gali priimti sprendimą dėl menų, fizinio ugdymo ar kitų dalykų 

vertinimų, gautų mokantis pagal formalųjį švietimą papildančias programas, įskaitymo ir 

konvertavimo į atitinkamo dalyko lygį. 

134.4. Mokinys būna toje patalpoje, kurioje vyksta pamoka, tačiau užsiima pasirinkta 

veikla (ruošia namų darbus, skaito), už vaiko saugumą atsako pamoką vedantis mokytojas; 

134.5. Du kartus per mokslo metus (rugsėjo ir sausio mėnesiais) pristato pažymas apie 

neformalaus ugdymo lankymą kitoje švietimo įstaigoje. Pažymas pristato per mėnesį; 

134.5.1. nutraukus ugdymą pagal formalųjį švietimą papildančias ugdymo programas 

(dailės, muzikos, sporto), mokinys privalo informuoti klasės vadovą per 5 darbo dienas.“ 

12. Pakeičiu 137 punktą ir išdėstau jį taip: 



,,137. Pamokų skaičius 2022 m. Pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo bendrosioms 

programoms įgyvendinti 5-8 ir gimnazijos I-II klasėse 2024-2025 m. m., skirtas įgyvendinti 

grupinio mokymosi forma kasdieniu ir nuotoliniu mokymo proceso organizavimo būdu: 

137.1. 5-8 klasėse: 

Ugdymo sritys ir dalykai 5a 5b 5c 6a 6b 7a 7b 8a 8b 

Dorinis ugdymas 

Etika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Tikyba 1 1  1      

Kalbinis ugdymas 

Lietuvių kalba ir literatūra 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

Užsienio kalba (1-oji, 

anglų) 

3 3 3 3 3 3 3 3 3 

Užsienio kalba (2-oji, 

vokiečių) 

   2 2 2 2 2 2 

Užsienio kalba (2-oji, 

ispanų) 

   2 2     

Užsienio kalba (2-oji, 

lenkų) 

     2 2   

Užsienio kalba (2-oji, 

rusų) 

     2 2 2 2 

Matematinis, gamtamokslinis ir technologinis ugdymas 

Matematika 4+1* 4+1* 4+1* 4+1* 4+1* 4 4 4 4 

Informatika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Gamtos mokslai 2 2 2 2 2     

Biologija      2 2 1 1 

Chemija        2 2 

Fizika      1 1 2 2 

Technologijos 2 2 2 2 2 2 2 1 1 

Visuomeninis ugdymas 

Etninė kultūra Integruota į dalykų ugdymo turinį 

Istorija 2 2 2 2 2 2 2 2 2 

Geografija    2 2 2 2 2 2 

Ekonomika ir verslumas          

Pilietiškumo pagrindai          



Meninis ugdymas 

Dailė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Muzika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Fizinis ir sveikatos ugdymas 

Fizinis ugdymas 3 3 3 3 3 3 3 3 3 

Gyvenimo įgūdžiai 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Socialinė-pilietinė veikla 20 20 20 20 20 20 20 20 20 

Minimalus pamokų 

skaičius mokiniui per 

savaitę 

26 26 26 30 30 31 31 32 32 

Pamokų, skirtų mokinio 

ugdymo poreikiams 

tenkinti, mokymosi 

pagalbai teikti, skaičius 

per savaitę 

1 1 1 1 1 - - - - 

Pamokų skaičius mokiniui 

per savaitę 

27 27 27 31 31 31 31 32 32 

Neformalusis vaikų 

švietimas (valandų 

skaičius per savaitę) 

1 1 1 2 2 2 2 2 2 

 

*- pamokų, skirtų mokinio ugdymo poreikiams tenkinti, mokymosi pagalbai teikti, skaičius. 

 137.2. gimnazijos I-II klasėse: 

Klasė 

 

Ugdymo sritys ir 

dalykai 

Ia Ib IIa IIb 

Dorinis ugdymas 

Etika 1 1 1 1 

Tikyba - - - - 

Kalbinis ugdymas 

Lietuvių kalba ir 

literatūra 

4 4 5 5 

Užsienio kalba 3 3 3 3 



(pirmoji, anglų ) 

Užsienio kalba 

(antroji, vokiečių) 

2 2 2 2 

Užsienio kalba 

(antroji, ispanų) 

2 2 - - 

Užsienio kalba 

(antroji, rusų) 

2 2 2 2 

Matematinis, gamtamokslinis ir technologinis ugdymas 

Matematika 4 4+1* 4 4 

Informatika 1 1 1 1 

Gamtos mokslai     

Biologija 2 2 1 1 

Chemija 2 2 2 2 

Fizika 2 2 2 2 

Technologijos 1 1 1,5 1,5 

Visuomeninis ugdymas 

Etninė kultūra Integruota į dalykų ugdymo turinį 

Istorija 2 2 2 2 

Geografija 2 2 1 1 

Ekonomika ir 

verslumas 

- - 1 1 

Pilietiškumo pagrindai 1 1 1 1 

Meninis ugdymas  

Dailė 1 1 1 1 

Muzika 1 1 1 1 

Fizinis ir sveikatos ugdymas 

Fizinis ugdymas 2 2 2 2 

Gyvenimo įgūdžiai 1 1 1 1 

Socialinė-pilietinė 

veikla 

20 20 20 20 

Minimalus pamokų 

skaičius mokiniui per 

savaitę 

32 32 32,5 32,5 

Pamokų, skirtų      



mokinio ugdymo 

poreikiams tenkinti, 

mokymosi pagalbai 

teikti, skaičius per 

mokslo metus 

1** 1*+1** 1** 1,5** 

Pamokų skaičius 

mokiniui per savaitę 

32 33 32,5 32,5 

Neformalusis vaikų 

švietimas (valandų 

skaičius per savaitę) 

2 2 2 2 

* - pamokų, skirtų mokinio ugdymo poreikiams tenkinti, mokymosi pagalbai teikti, skaičius. 

** - matematikos konsultacijų, skirtų mokinio ugdymo poreikiams tenkinti, mokymosi pagalbai teikti, 

skaičius.“ 

13. Papildau 1591 punktu ir išdėstau jį taip: 

,,1591. Pamokų skaičius 2022 m. Vidurinio ugdymo bendrosioms programoms 

įgyvendinti 2024–2025 mokslo metais III gimnazijos klasėje, skirtas įgyvendinti grupinio 

mokymosi forma kasdieniu ir nuotoliniu mokymo proceso organizavimo būdu: 

 

Laikinosios grupės 
Skirta 

valandų 
Kursas/lygis 

Privalomieji dalykai 

Lietuvių kalba ir literatūra I gr. 4  B 

Lietuvių kalba ir literatūra II gr. 6  A 

Matematika I gr. 4  B 

Matematika II gr. 6  A 

Fizinis ugdymas I gr. 3  - 

Fizinis ugdymas II gr. 3 26 - 

Privalomai pasirenkami dalykai 

Dorinis ugdymas 

Dorinis ugdymas (etika) I gr. 1  - 

Dorinis ugdymas (etika) II gr. 1 2 - 

Kalbinis ugdymas 

Anglų kalba I gr. 3  B2 

Anglų kalba II gr. 3 6 B2 

Gamtamokslinis ir technologinis ugdymas 



Biologija I gr. 3  - 

Chemija I gr. 3  - 

Fizika I gr. 3  - 

Informatika I gr. 3 12 - 

Visuomeninis ugdymas 

Istorija I gr. 3  - 

Geografija I gr. 3  - 

Ekonomika ir verslumas I gr. 3 9 - 

Meninis ugdymas 

Dailė I gr. 0,3 

(sav.mok.) 

 - 

Muzika I gr. 2  - 

Šokis I gr. 2 4,6 - 

Brandos darbas 50 val. per du metus 

Socialinė-pilietinė veikla 70 val. per du metus 

Pasirenkamieji dalykai, dalykų moduliai 

Dalykų moduliai 

Lietuvių kalbos ir literatūros modulis 

„Literatūra ir kitos medijos“ 

I gr. 1  B 

Lietuvių kalbos ir literatūros modulis 

„Literatūra ir kitos medijos“ 

II gr. 1  A 

Matematikos modulis „Planimetrija“ II gr. 1  B 

Matematikos modulis „Planimetrija“ II gr. 1  A 

Informatikos modulis „Duomenų tyrybos, 

programavimo ir saugaus elgesio 

pradmenys“ 

I gr. 1 5 - 

Neformalus vaikų švietimas (valandų 

skaičius) 

3+3 

Mokinio ugdymo poreikiams tenkinti 

pamokų skaičius 

12+12 

Iš viso panaudota val.:  64,6 val. 

 

14. Papildau 1592 punktu ir išdėstau jį taip: 



,,1592. Pamokų skaičius 2022 m. Vidurinio ugdymo bendrosioms programoms 

įgyvendinti 2024–2025 mokslo metais IV gimnazijos klasėje, skirtas įgyvendinti grupinio 

mokymosi forma kasdieniu ir nuotoliniu mokymo proceso organizavimo būdu: 

Laikinosios grupės 
Skirta 

valandų 
Kursas/lygis 

Privalomieji dalykai 

Lietuvių kalba ir literatūra I gr. 4  B 

Lietuvių kalba ir literatūra II gr. 6  A 

Matematika I gr. 4  B 

Matematika II gr. 6  A 

Fizinis ugdymas I gr. 3  - 

Fizinis ugdymas II gr. 3 26 - 

Privalomai pasirenkami dalykai 

Dorinis ugdymas 

Dorinis ugdymas (etika) I gr. 1  - 

Dorinis ugdymas (etika) II gr. 1 2 - 

Kalbinis ugdymas 

Anglų kalba I gr. 3  B2 

Anglų kalba II gr. 3 6 B2 

Gamtamokslinis ir technologinis ugdymas 

Biologija I gr. 3  - 

Chemija I gr. 3  - 

Fizika I gr. 3  - 

Informatika I gr. 3 12 - 

Visuomeninis ugdymas 

Istorija I gr. 3  - 

Geografija I gr. 3 6 - 

Meninis ugdymas 

Dailė I gr. 2  - 

Muzika I gr. 2 4 - 

Brandos darbas 50 val. per du metus 

Socialinė-pilietinė veikla 70 val. per du metus 

Pasirenkamieji dalykai, dalykų moduliai 

Laisvai pasirenkamas dalykas 



Užsienio kalba (rusų) I gr. 3 3 B1 

Dalykų moduliai 

Lietuvių kalbos ir literatūros modulis 

„Literatūra ir kitos medijos“ 

I gr. 1  B 

Lietuvių kalbos ir literatūros modulis 

„Literatūra ir kitos medijos“ 

II gr. 1  A 

Informatikos modulis „Duomenų tyrybos, 

programavimo ir saugaus elgesio 

pradmenys“ 

I gr. 1 3 - 

Neformalus vaikų švietimas (valandų 

skaičius) 

3+3 

Mokinio ugdymo poreikiams tenkinti 

pamokų skaičius 

12+12 

Iš viso panaudota val.:  62 val. 

 

15. Pakeičiu 2 priedą ir išdėstau jį taip: 

 

     ,,Vilniaus Salininkų gimnazijos 

Ugdymo plano 

2 priedas 

Ilgalaikio plano forma 

Mokymosi 

turinio 

sritis 

Mokymosi 

turinio 

tema 

Pamokų 

temos 

Pamokų 

skaičius 

Ugdomos 

kompetencijos 

Pasiekimai Pastabos  

(integracija, 

mokymasis 

kitose 

aplinkose, 

vertinimo 

ypatumai ir 

pan.) 

70% 30% 

        

    

       

    

        



    

       

    

 

PAAIŠKINIMAI 

Pamokų skaičius: III-IV gimnazijos klasėse nebus 70%/30% skirstymo. 

Ugdomos kompetencijos: kompetencijos surašomos kiekvienai turinio temai (poskyriui). 

Pasiekimai: pasiekimai surašomi kiekvienai turinio temai (poskyriui), pvz.  

 B1. Skiria ir tinkamai vartoja biologijos ir kitų gyvybės mokslų sąvokas, terminus, simbolius, 

matavimo vienetus. 

C2. Formuluoja probleminius klausimus, su jais susietą tyrimo tikslą, hipotezę.“ 

 

16. Pakeičiu 3 priedą ir išdėstau jį taip: 

 

     ,,Vilniaus Salininkų gimnazijos 

Ugdymo plano 

3 priedas 

 

 

VILNIAUS SALININKŲ GIMNAZIJA 

PAMOKOS PLANAS 

 

Mokytojas/-ai 

 

 

Mokymo dalykas/-ai 

 

 

Klasė/grupė   

 

Pamokos tema   

 

Mokymosi uždavinys 

 

 

 

 

 

https://www.emokykla.lt/bendrosios-programos/visos-bendrosios-programos/13?types=5&clases=&educations=&ach-2=1#collapse-simple-6C66-03cg-53mN
https://www.emokykla.lt/bendrosios-programos/visos-bendrosios-programos/13?types=5&clases=&educations=&ach-2=1#collapse-simple-6C66-03cg-53mN
https://www.emokykla.lt/bendrosios-programos/visos-bendrosios-programos/13?types=5&clases=&educations=&ach-2=1#collapse-simple-8iLT-oGu1-bj22


 

  

 

Mokymo ir vaizdinės priemonės (neprivaloma pildyti) 

 

 

 

 

 

 

Ugdomos kompetencijos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Metodai 

 

 

 

 

 

 

 

Pamokos eiga 

 

Struktūrinė 

dalis 

Mokytojo veikla Mokinių veikla Skiriamas 

laikas (laiko 

intervalas) 

 

Įvadinė veikla 

 

 

 

 

 

 

   

 

Ugdymosi 

veiklos 

 

 

 

 

 

 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

Pamokos 

apibendrinimas,  

užbaigimas, 

namų darbų 

skyrimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Naudota literatūra, informaciniai šaltiniai 

 

 

 

 

 

 

_______________________ 

 

Suderinta: 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2024 m. rugsėjo 17 d. įsakymu Nr. 30-2377/24. 

 

 

 

 

 

 

Direktorė                           Jelizaveta Tumlovskaja 

 

 

 

  

 

 

Parengė  

Virginija Malijonienė 


